Rx a

<sup>e</sup> c. sacro. de  
sent. excō.  
d. c. quod in  
te. Ab. c. nō  
est. de spon-  
sal.

<sup>f</sup> de. 1. 2. c.  
3. de sent.  
excōm.

<sup>g</sup> Summa An-  
ge. uer. 11

<sup>h</sup> c. quicunq;  
ubi. uer. ces-  
sare. et uer.  
causa de of-  
fi. ord. in 6

<sup>a</sup> Summa An-  
ge. uer. in-  
terdictum.

<sup>b</sup> c. si de sent.  
excō. in 6.

<sup>c</sup> c. permitti-  
mus. extra.  
de sent. ex-  
com.

<sup>d</sup> c. quod te.  
de pœnitē.  
& remis.

Et quid in cessatione facienda seruari debeat, duo Romani Pontifices, Gregorius IX. scilicet & Bonifacius præscripserunt. Quorum alter, scilicet Bonifacius, statuit, ut Canonici, quibus à diuinis cessandi ius est, id ne faciant, nisi omnibus Canonicis vocatis, perinde ac si electio quæpiam esset celebranda, & deliberatione inter se facta ab eo percontentur, qui cessationi causam præbet, an velit irrogatam offensam sarcire, qui si velle se sarcire responderit, non cessabunt: B si contra, cessare poterunt, ita quòd intra mensem à cessatione vtraque pars, vel per se, vel per procuratores ad summum Pontificem iter arripiat, nisi còcordia interim inter eos intercesserit, & quàm celerrimè poterunt, se coram Pontifice Maximo sistent, ut ille negotium finiat, meritosq; condignè puniat: quæ si pars cessare volens non seruarit, cessatio parui erit æstimanda<sup>a</sup>. Alter verò, id est,

<sup>a</sup> e. quæpiam  
de offic. ord.  
di. in 6.

A Gregorius, hanc formam dedit, ut qui cessare volunt, propositi huius causam instrumento publico, vel literis patentibus exarent, suo, aut alieno authentico sigillo signatis: illique edant, cuius odio cessare decreuerint: quæ si formam prætermiserint, vel causam legitimam præterulerint, quicquid medio tempore ab ea Ecclesia tulerint, vel preceperint, restituere cogentur, nec aliquid deinceps percipient, ei que, in cuius cessauerint contumeliam, de iniuria satisfaciant: at si non iniuste eos cessasse constiterit, quicquid sua interfuerit, ab his reperet, quorum irritati iniurijs cessauerint, & certam præterea quantitatem, quam prælatus fuerit arbitratus: eorumque reijcitur et damnatur consuetudo, qui in huiusmodi cessationibus crucem, aut virginis sanctæ, aliorumve sanctorum imagines spinis, vel vrticis obruere consueuerunt<sup>b</sup>.

<sup>b</sup> e. ij. de offic.  
ord. in 6.

I N D E X